[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
РЕШЕНИЕ

	 « 22 »  июня  2020 года

	                №  139/976-4

г.  Челябинск

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии избирательного округа № 7 по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Ленинского района города Челябинска второго созыва 13 сентября 2020 года на территориальную избирательную комиссию Ленинского района города Челябинска
В соответствии с пунктом 5 статьи 17 Закона Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области», с учетом реализации полномочий избирательной комиссии внутригородского района «Ленинский район города Челябинска» территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Челябинска РЕШАЕТ:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии избирательного округа № 7 по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Ленинского района города Челябинска второго созыва 13 сентября 2020 года на территориальную избирательную комиссию Ленинского района города Челябинска.
2. При исполнении полномочий окружной избирательной комиссии избирательного округа № 7 по дополнительным выборам депутата Совета депутатов Ленинского района города Челябинска второго созыва 13 сентября 2020 года использовать бланк территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Челябинска.
3. Настоящее решение вступает в силу с 24 июня 2020 года.
4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Дееву И.А.

Председатель комиссии

                И.А. Деева
Секретарь комиссии

                   Л.А. Курганова